

各位

上場会社名 株式会社エディオン  
 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長執行役員  
 久保 允誉  
 コード番号 2730 (東証・名証 各市場第一部)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2019年5月9日開催の取締役会において、2019年6月27日開催予定の第18回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社及び子会社の事業内容の多様化に伴い、現行定款第2条に記載の目的事項を変更するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分)

| 現行定款  | 変更案  |
|---|--|
| (目的)<br>第2条 当社は、次の業務を営むことを目的とする。<br>1. ～3. (条文省略)<br>4. 食料品、健康食品、清涼飲料水、調味料、各種加工食品、酒類、米穀、 <u>塩の製造および販売</u><br>5. ～19. (条文省略)<br>20. 前各号の製品および関連商品の卸売り、修理、メンテナンス、コンサルタント業、受発注の代行業務、委託販売、輸出入業、通信販売業、訪問販売業、電話勧誘販売業、古物の売買業および物品のレンタル・リース業<br>21. ～37. (条文省略)<br>② (条文省略) | (目的)<br>第2条 当社は、次の業務を営むことを目的とする。<br>1. ～3. (現行どおり)<br>4. 食料品、健康食品、清涼飲料水、調味料、各種加工食品、酒類、米穀、 <u>塩の販売</u><br>5. ～19. (現行どおり)<br>20. 前各号の製品および関連商品の <u>製造、</u> 卸売り、修理、メンテナンス、コンサルタント業、受発注の代行業務、委託販売、輸出入業、通信販売業、訪問販売業、電話勧誘販売業、古物の売買業および物品のレンタル・リース業<br>21. ～37. (現行どおり)<br>② (現行どおり) |

3. 日程

定款一部変更のための株主総会開催予定日 2019年6月27日  
 定款一部変更の効力発生日 2019年6月27日

以上

お問い合わせ先

経営企画部 広報課 電話番号 06-6202-6016